
 
Atsisiųsta iš www.hotelboardgame.com 

 
 

ŽAIDIMO OBJEKTAS 
Tapk turtingu Hotel Tycoon! Statykite viešbučius, priimkite juose svečius ir tikėkitės, kad jie pasiliks taip ilgai, 

kad sumokės sąskaitas! 

 

PRADEDAMA NUSTATYTI 
1. Padėkite banką ir rotušę savo erdvėse ant lentos, o viešbučius šalia žaidimo kartu su laisvalaikio 

patogumais, įėjimais ir nuosavybės dokumentais. 

2. Pasirinkite vieną žaidėją, kuris bus bankininkas. Tas žaidėjas prižiūrės pinigus ir nuosavybės 

dokumentus. 

Kiekvienam žaidėjui jis duoda 12 000 banknotų taip: 

1 x 5000 

5 x 1000 

3x500 

4x100 

2x50 

3. Kiekvienas žaidėjas pasirenka automobilį ir pastato jį į „automobilių stovėjimo aikštelę“ starto 

vietą. 

4. Nuspręskite, kas pradės, žaidimas tęsiamas pagal laikrodžio rodyklę. 

 

TAISYKLĖS TRUMPAI 
Viešbučio kūrimo tvarka yra tokia: 

 

1. Pirk žemę 

2. Gaukite planavimo leidimą (naudojant specialų štampą) 

3. Pastatykite pagrindinį pastatą 

4. Pridėkite įėjimus ir pradėkite priversti kitus žaidėjus mokėti už viešnagę 

5. Nuolat pridėkite pastatų ir įėjimų, kad viešnagė būtų brangesnė 

6. Sukurkite laisvalaikio patalpas 

7. Tuo tarpu investuokite į daugiau žemės, daugiau pastatų, daugiau įėjimų 

 

JŪSŲ EIGA 
Išmeskite standartinį kauliuką ir judėkite į priekį tiek tarpų. Automobiliai negali dalytis vietos. Jei 

nusileidžiate ant priešininko automobilio, eikite į kitą laisvą vietą. 

 

RITIMAS „6 
Tokiu atveju jūs turite kitą eilę atlikę visas taikomas operacijas, įskaitant apmokėjimą už nakvynę. 

 

„PERKU“ VIETĄ 

 

Kai nusileidžiate į perkamą plotą, jei norite, galite nusipirkti žemę, esančią greta 

VIENOS iš tos erdvės pusių. Paklauskite bankininko, ar galite pamatyti nuosavybės 

dokumentą. Jei nuspręsite, kad galite tai sau leisti, sumokėkite „Žemės kainą“ 

bankui ir pasilikite Aktą. Vienam posūkiui galite nusipirkti tik vieną nuosavybės 

dokumentą ir pradėti statyti toje žemėje tik kitame posūkyje. 

 

 

 

 



 
Atsisiųsta iš www.hotelboardgame.com 

 

Pavyzdys 

 

 

Jei nusileisite bet kurioje iš paveikslėlyje parodytų pirkimo 

vietų, galite įsigyti žemę Royal, bet ne "President" viešbučiui. 

 

 

Jei žemė, kurią norite pirkti, priklauso oponentui, tačiau joje nėra pastatų, galite ją nusipirkti sumokėję 

nuosavybės dokumente nurodytą „Privalomojo pirkimo kainą“ (tai yra pusė įprastos kainos). Savininko 

sutikimas nereikalingas. Jūs perimate jo nuosavybės dokumentą. 

 

ERDVĖ „PLANAVIMO LEIDIMAS“. 

 

 

Kai nusileidžiate vienoje iš šių erdvių VISUR ŽAIDIMŲ LENTELĖJE ir turite bent vieną 

nuosavybės teisės aktą, galite kreiptis dėl planavimo leidimo pradėti statyti VIENO iš 

savo žemės sklypų (pridėjus pastatus, jūsų turto vertė padidės). 

 

 

1. Pirmiausia deklaruokite savo planą: paskelbkite, ką ir kur norite statyti. Jei galite sau leisti, tame 

posūkyje tame pačiame sklype galbūt norėsite statyti daugiau nei vieną pastatą. 

2. Kiekvienas pastatas turi būti pastatytas tokia seka, kokia nurodyta nuosavybės teisės akte. 

Pavyzdžiui, prieš pirkdami priestatą Nr. 1, turite nusipirkti pagrindinį pastatą. 

3. Gaukite leidimą statyti: ridenkite įvairiaspalvį kauliuką: 

 

 

RAUDONA: leidimas atmestas. Palaukite, kol atsidursite kitoje statybų erdvėje, kad vėl 

riedtumėte. 

 

ŽALIA: leidimas suteiktas. Sumokėkite bankui nuosavybės dokumente nurodytas sumas už 

atitinkamus pastatus ir padėkite jas į savo žaidimų lentos nuosavybę. 

 
H: galite statyti nemokamai! 

 

2: nesiseka! Sumokėkite bankui dvigubai didesnę sumą, nei nurodyta nuosavybės 

dokumente. 

 

Pastaba: PRIVALOTE statyti, jei yra suteiktas planavimo leidimas, net jei tam turite surinkti papildomų 

pinigų (žr. „AUCIONAI“). 

 

EINAMAS PRO BANKO 
Kiekvieną kartą, kai praeinate eilę prie banko, jūs paprašote bankininko 2000. 

Jei 3 ar 4 žaidėjų žaidime žaidėjų skaičius sumažėja iki 2, likusieji 2 žaidėjai nebegaus 2000, kai praeis pro 

banką. 

 

PRANEŠIMAS PRO ROTUŠĖS – PRIDĖJIMAS ĮĖJIMAI 
Įėjimai leis jums pradėti apmokestinti praeinančius klientus (kitus žaidėjus), kad jie liktų jūsų viešbutyje. 

Kai pravažiuosite eilę šalia Rotušės, turite teisę įsigyti vieną įėjimą kiekvienam savo viešbučiui, su sąlyga, 

PRESIDENT

L ETOI LE
 U JI  AMA

H

2



 
Atsisiųsta iš www.hotelboardgame.com 

kad pagrindinis pastatas kiekvienu atveju jau buvo pastatytas ir dar turite vietos juos pastatyti. 

Sumokėkite bankui išlaidas už kiekvieną įėjimą, kaip nurodyta nuosavybės teisės akte, ir padėkite juos bet 

kurioje vietoje, kuri ribojasi su jūsų žeme. 

Dviejų įėjimų (nesvarbu, ar jūsų, ar priklausantys priešininkui) vienoje erdvėje negalima pastatyti vienas 

priešais kitą. 

Jei viešbutis, esantis priešingoje vienos iš jūsų erdvių pusėje, priklauso kitam žaidėjui, pavogkite jį 

pastatydami įėjimą. 

 

VIETA „NEMOKAMAS ĮĖJIMAS“. 
Kai nusileisite čia, pridėkite vieną įėjimą į vieną iš savo viešbučių, jei pagrindinis pastatas jau pastatytas. 

Tai yra papildomas įėjimas, kurį galėjote pridėti eidami pro Rotušę. 

Jei neturite laisvų vietų įėjimui įrengti, negalite jo pastatyti nemokamai. 

 

„PASTATYK VIENĄ FAZĮ LAISVĄ“ VIETĄ 
Kai nusileisite čia, galite pastatyti pagrindinį pastatą laisvoje jums priklausančioje vietoje arba pridėti 

vieną pastatą ar laisvalaikio įstaigą prie vieno iš statomų viešbučių. 

 

LAISVALAIKIO ĮRENGINIAI 
Kai visiškai baigsite statyti viešbutį, bet kuriame paskesniame posūkyje galėsite pridėti jo patalpas. 

Jums nereikia planavimo leidimo, tiesiog sumokėkite kainą bankininkui ir įrenkite savo patalpas. 

Jei turite kelis užbaigtus viešbučius ir tam užtenka pinigų, tame pačiame posūkyje galite nusipirkti keletą 

laisvalaikio paslaugų. 

 

SVEIKIME SAVO SVEČIUS 
Kai žaidėjas priešininkas nusileis į jūsų viešbučių erdvę su įėjimu, jūs pradėsite gauti pinigų. Žaidėjas turi 

mesti standartinį kauliuką, kad nuspręstų, kiek naktų bus viešnagė, ir, priklausomai nuo skaičiaus, turi 

sumokėti pagal jūsų viešbučio uždirbtą žvaigždučių įvertinimą, kaip parodyta nuosavybės teisės akte. 

 

Pavyzdys 

Kažkas patenka į erdvę su įėjimu į karališkąjį pastatą, kuris jums priklauso. Pastatėte pagrindinį pastatą ir 

du priestatus, todėl gavote trijų žvaigždučių įvertinimą. Jūsų varžovas meta 4, taigi 4 naktys trijų 

žvaigždučių Royal jam kainuos 1400. 

 

Tada lankytojas gali atlikti veiksmą žaidimo lentos erdvėje (jei nori) ir sekančiame savo posūkyje judėti 

įprastu būdu. 

 

AUKCIONAI 
Jei pastebite, kad negalite sumokėti už nakvynę viešbutyje ar kitus viešbučio pirkinius, turite parduoti 

vieną ar kelis savo viešbučius didžiausią kainą pasiūliusiam asmeniui. 

Jei turite pastatus, laisvalaikio patalpas ir (arba) įėjimus, turite parduoti VISĄ viešbutį kaip VIENĄ SKL PĘ. 

Negalite parduoti viešbučio dalių. 

Minimalios kainos nėra ir visi žaidime dalyvaujantys žaidėjai gali siūlyti kainą. 

Surinktais pinigais nedelsdami sumokėkite tiek savo skolos, kiek galite, net jei tai jus bankrutuotų ir išstumtų 

iš žaidimo. 

Jei gausite planavimo leidimą ir pastebėsite, kad negalite to sau leisti, ir nuspręsite parduoti tą svetainę 

aukcione, parduodant ją, jums nereikia mokėti už planavimo leidimą. Svetainę perkantis žaidėjas gali 

kreiptis dėl leidimo savo vardu, kai atsiranda galimybė. Tačiau jei parduodate kitą vietą, kad 

finansuotumėte naujus pastatus, žinoma, turite sumokėti už planavimo leidimą. 

Jei niekas nesiūlo jūsų viešbučio, viešbutis nugriaunamas, pastatas (-iai) pašalinamas (-ai) ir nuosavybės 

teisės aktas vėl tampa prieinamas. 



 
Atsisiųsta iš www.hotelboardgame.com 

 

LAIKYKITE AKIS ATVIRAS! 
Jūs turite būti atviri ir reikalauti sumokėti, kai kas nors atvyksta į jūsų viešbutį. Lygiai taip pat turite reikalauti 

2000 iš Banko, kai pravažiuojate jį, ir teisę statyti įėjimą, kai pravažiuojate Rotušę. 

Jei kitas žaidėjas meta kauliuką prieš jūsų prašymą, jūs prarasite teisę tai daryti. 

 

BANKROTO 
Jei neturite pinigų, viešbučių ir žemės, jūs išeinate iš žaidimo! 

 

NUGALĖTOJAS 
Jei likote paskutinis žaidėjas, laimėsite! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šios taisyklės yra nemokamai prieinamos neoficialiame viešbučio stalo žaidimų gerbėjų puslapyje ( 

www.hotelboardgame.com ). 

Tai yra dauguma standartinių taisyklių, gali būti skirtumų tarp leidimų. 

Šis dokumentas buvo automatiškai išverstas, jei norite jį patobulinti, galite atsiųsti man reikalingus 

pataisymus. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL™ pagamintas pagal NPD Partnership Ltd licenciją. ©2023 & Design Registration Ooba Ltd. 

Visos teisės saugomos. 

 

http://www.hotelboardgame.com/

